Mannen
100m, 1500m, Kogel, Ver, Polsstok, Discus
100m, 1500m, 110mH, Kogel, Ver, Polsstok, Discus
100m, 1500m, 110mH, 400mH, Kogel, Ver, Polsstok, Discus, Hamer, Hoog
110mH

100m, 800m, Kogel, HSS, Polsstok, Speer
100m, 800m, Kogel, HSS, Polsstok, Speer >
100m, 800m, 100mH, 400mH, Kogel, HSS, Polsstok, Speer, Hamer, Hoog ¢

F IVLAAMSE ATLETIEKLIGA




hamerslingeren 7,260kg JSM Heren Uur=20:
Reeks:1
1 3308 Vanmassenhove Timothy

87

400m horden 0, 762m JSM Dames Uur=20:35

Reeks:1

1 9902 Reuland Kim

2 1617 Boone Katrijn
hoogspringen JSM Heren
Reeks:1

1 7164 Carly Jan

2 744 Oosterlinck Lars
polsstokspringen Cad Dames
Reeks:1

1 1623 Vanhautte Joceline

2 907 Hermans Sarah

1508 Platteau Jana

98

polsstokspringen Sch Dames
-1 Geen deelnemers

00
polsstokspringen JSM Dames
Reeks:1

1 574 Hubrecht Loes

2 1957 Vandekerckhove Kim

3 290 Lavaert Sigrid

4 1334 Demasure Sien
kogelstoten 3,000kg Cad Dames
Reeks:1

1 1368 Seynaeve Delphine

2 688 De Lameillieure Ine

3 669 Verkruysse Helga

4 1152 Camerlynck Julie

5 1148 DNaessens Bo

6 1480 Gheeraert Aimee

7 716 Meersdom Cato
kogelstoten 3,000kg Sch Dames
Reeks:1

1 2516 Vanpeteghem Sofie

2 2531 Hooghe Elisa
kogelstoten 4,000kg JSM Dames
Reeks:1

1 1694 Vanneste Perla

93

2 1333 Tiersen Lieselot
3 285 Vackier Pauline
4 1528 Vanluchene Lisa

100 meter Cad Dames
Reeks:1 Wind : -0.3

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

35

HAC

LUX
HAC

35

FLAC
FLAC

35

AZW
AZW
AZW

35

35

AVR
FLAC
AZW
FLAC

35

HAC

FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC

35

FLAC
FLAC

35
AZW
FLAC
AVMO

AVMO

35

53.49m

61.14
64.24

[

. 67m
.50m

[

3.27m
2.42m
GP

GP

.37m
.02m
.92m
.52m

NN W Ww

.51m
.10m
.93m
. 70m
.54m
.44m
.32m

o Oor U1 U1 U1 oY ©

6.50m
4.97m

10.02m

9.45m
9.24m
7.52m

Sen
Sen

Mas
Jun

Jun
Sen
Jun
Sen

Sen
Jun
Sen

Sen

87
92

78
94

99
98

No

94
92
95
88

99
99
98
98
99
98
99

96
96

Sen

90
94
91



FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
HAC

Uur=20:35

FLAC
FLAC
FLAC
FLAC

Uur=20:36

HAC
FLAC

Uur=20:36

FLAC
FLAC
FLAC
MACW
MACW
FLAC

Uur=20:36

FLAC
FLAC

Uur=20:36

FLAC
FLAC
MACW
FLAC
FLAC
FLAC

Uur=20:36

HAC
HAC

1 1480 Gheeraert Aimee

2 1152 Camerlynck Julie

3 683 Staelens Santusha

4 669 Verkruysse Helga

5 688 De Lameillieure Ine

6 1148 DNaessens Bo

7 716 Meersdom Cato

8 1410 Mooyaert Emmelien
100 meter Sch Dames
Reeks:1 Wind : 1.2

1 2634 Peene Frisine

2 2795 Steenhuyse Jolien

3 2516 Vanpeteghem Sofie

4 2531 Hooghe Elisa
100 meter JSM Dames
Reeks:1 Wind : -1.0

1 544 Depuydt Orphee

2 1334 Demasure Sien
100 meter Cad Heren
Reeks:1 Wind : 3.0

1 737 Busschaert Jeroen

2 739 Hooghe Ernest

3 1557 Dieryck Gilles

4 1250 Dieryck Axel

5 1466 Michiels Yente

6 732 Paeye Joran
100 meter Sch Heren
Reeks:1 Wind : 0.7

1 2683 Bailleur Wout

2 2562 Werbrouck Michael
100 meter JSM Heren
Reeks:1 Wind : -1.8

1 2657 Sanctorum Mathias

2 2658 Sanctorum Maxim

3 573 Dieryck Gertjan

4 561 Reniers Bram

5 7164 Carly Jan

6 744 Oosterlinck Lars
hinkstapspringen Cad Dames
Reeks:1

1 1403 Brugghe Lies

2 1368 Seynaeve Delphine

3 1606 Sierens Loes
hinkstapspringen Sch Dames

-1 Geen deelnemers

00

hinkstapspringen JSM Dames
-1 Geen deelnemers

00

HAC

Uur=20:36

Uur=20:36

14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.

14.
14.
15.
16.

12.
14.

12.
13.
13.
13.
.18
.93

14
14

11.
12.

11.
11.
12.
12.
12.
12.

9.59m -2.0
9.25m -1.0
8.36m +1.4

57
75
77
29
48
56
66
80

14
67
17
00

42
85

74
48
50
74

92
45

75
80
27
37
42
96

GP

GP

Jun
Sen

Sen
Sen
Jun
Jun
Mas
Jun

98
98
98
98
99
99
99
98

97
97
96
96

95
88

98
99
99
99
98
99

97
97

93
93
94
95
78
94

99
99
99

+0.0 No

+0.0 No



800 meter
Reeks:2
1 1476
2 9901
3 1780
4 3489
5 1190
800 meter
Reeks:3
1 392
2 344
3 285
4 322

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1
1 9903
2 1557

kogelstoten 5,000kg

Reeks:1
1 2562
97

kogelstoten 7,260kg

Reeks:1
1 2078
89

speerwerpen 500g
Reeks:1

1 1410
98
2 1368
99

speerwerpen 500g
Reeks:1
1 3057
97

speerwerpen 600g
Reeks:1

1 1804

84

2 1694

93
hoogspringen
Reeks:1

1 565

2 285

3 1334
1500 meter
Reeks:1

1 3109

JSM Dames
Dejonghe Eva
Reuland Nancy
Arteel Sanne
Vandemaele Sybille
Vanhoorneweder Maaike

JSM Dames
Urbain Adeline
Van Hove Joke
Vackier Pauline
Roosebrouck Axelle

Cad Heren

Steyvers Maarten
Dieryck Gilles

Sch Heren

Werbrouck Michael

JSM Heren

Craeye Simon

Cad Dames
Mooyaert Emmelien

Seynaeve Delphine

Sch Dames

Gheeraert Antalia

JSM Dames
Bourgois Julie

Vanneste Perla

JSM Dames
Cannaert Tisia
Vackier Pauline
Demasure Sien

JSM Heren

Vanhoucke Yngwie

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

Uur=20:

36
OB
LUX
FLAC
MACW
FLAC

36
OEH
OB
AVMO
OB

36

NA
FLAC

36

FLAC

36

HCO

36

HAC

HAC

36

FLAC

36

FLAC

AZW

36
AVMO
AVMO
FLAC

36

FLAC

2'19.
2'20.
2'32.
2'50.
2'56.

2'30.
2'37.
2'37.
2'39.

9.99m
8.09m

05
34
85
51
90

13
14
68
43

10.79m

10.08m

20.32m

18.42m

17.21m

37.05m

31.35m

1.50m
1.35m
1.20m

4'11.49

Sen
Sen
Sen
Mas
Sen

Jun
Jun
Jun
Jun

Jun
Jun
Sen

Sen

90
89
91
63
93

94
95
94
95

98
99

Sen

Sen

Sen

95
94
88

93



2349 Devreker Tim

338 Vandamme Matthias
1843 Brysbaert Kevin
640 Quatacker Feinse
744 Oosterlinck Lars
754 Crevits Arne

2922 Hoet Jorg

9 1830 Tiersen Jonas

10 6184 Allemeersch Klaas
11 4791 Engelbert Kurt

12 4708 Baes Kristof

13 5619 Van Den Berge Peter
14 9904 Deruddere Jeroen
15 2769 Decroix Benny

16 5096 Bossue Patrick

QO J o U W

verspringen
Reeks:1
1 2658 Sanctorum Maxim
2 2657 Sanctorum Mathias
3 573 Dieryck Gertjan
4 5565 Steijvers Peter

100m horden 0, 84m JSM Dames Uur=20:48
Reeks:1 Wind : 0.5
1 1675 Coppieters Els

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1
1 9903 Steyvers Maarten
2 737 Busschaert Jeroen
3 1528 Deruytter Jasper
4 1557 Dieryck Gilles

discuswerpen 1,500kg
Reeks:1
1 2562 Werbrouck Michael

discuswerpen 2,000kg

HAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
MACW
FLAC
FLAC
FLAC
KKS
FLAC
ALVA
na
FLAC
FLAC

JSM Heren Uur=21:05

FLAC
FLAC
MACW
BEHO

DEIN

Cad Heren Uur=21:29

NA

FLAC
FLAC
FLAC

Sch Heren Uur=21:29

FLAC

JSM Heren Uur=21:39

Reeks:1

1 462 Adam Tom FLAC

2 2078 Craeye Simon HCO
110m horden 0,914m Sch Heren Uur=20:48
Reeks:1 Wind : 0.1

2 2737 Vanwelsenaere Sander AZW
110m horden 1,00m Jun Jun Heren Uur=21:009
Reeks:1 Wind : 0.1

0 733 Tommelein Leander OB
110m horden 1,067m SM Heren Uur=21:10

Wind : 0.0

-1 Geen deelnemers

hamerslingeren 4,000kg JSM Dames Uur=21:55
Reeks:1

1 1694 Vanneste Perla AZW

4'11.78
4'21.08
4'22.98
4'27.89
4'35.23
4'37.39
4'39.42
4'43.33
4'45.50
4'51.50
4'53.40
4'53.92
5'04.72
5'14.40
6'45.33

6.90m +0.
6.89m +0.
6.32m +0.
5.04m -1.

15.

30.
24.
21.
18.

22.

36.
28.

16.

14.

41.

40

23m
73m
77m
46m

08m

47m
13m

48

97

GP

43m

o = O W

Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas

Sen
Sen
Jun
Mas

Sen

Jun
Sen

97

94

No

Sen

93
95
90
95
94
95
92
88
77
65
74
69
89
86
54

93
93
94
61

78

98
98
98
99

97

95
89

sCHOL

00

93



2 1333 Tiersen Lieselot
3 3746 Descamps Mariemadeleine
4 1804 Bourgois Julie

hamer 6,000kg M50,M55 Mas Heren Uur=21:18

Reeks:1
1 5565
6l
1500 meter
Reeks:1
1 2965
2 2902
3 2881
4 2592
5 2562
6 3282
verspringen
Reeks:1
1 737
2 1250
3 739
4 732
800 meter
Reeks:1
1 684
2 301
3 671
4 907
800 meter
Reeks:1
1 2534

discus 1,500kg M50, M55

Reeks:1
1 5565
1500 meter
Reeks:1
1 1528
2 723
3 1466
4 725

Steijvers Peter

Sch Heren

Fortrij Lowie
Dings Pieter
Vandenbon Simon
Goethals Bjorn
Werbrouck Michael
Boutte Glenn

Cad Heren
Busschaert Jeroen
Dieryck Axel
Hooghe Ernest
Paeye Joran

Cad Dames
Van Der Lint Helena
Six Sofia
Haghedooren Evi
Hermans Sarah

Sch Dames
Staelens Sayanah
Mas Heren
Steijvers Peter

Cad Heren
Deruytter Jasper
Vermeersch Tobias

Michiels Yente
Baele Benoit

Uur=21:

Uur=21:

Uur=21

Uur=21

Uur=21:

Uur=21:

FLAC
FLAC
FLAC

BEHO

02

MACW
FLAC
MACW
KAAG
FLAC
AZW

17

FLAC
MACW
FLAC
FLAC

126

FLAC
EAH
FLAC
AZW

: 27

FLAC
31
BEHO
37
FLAC
FLAC

MACW
FLAC

33.70m
28.31m
25.31m

26.75m

4'27.
4'31.
4'34.
4'45.
4'58.
5'11.

.34m
.87m
.1%m
.85m

w b O

2'34.
2'36.
2'45.
2'45.

51
62
33
28
18
87

+1.
-1.
-0.
-0.

82
90
43
43

.82

29.36m

4'32.
4'34.
4'36.
4'52.

35
00
07
32

o N W

Sen
Mas
Sen

90
52
84

97
96
97
96
97
97

98
99
99
99

99
99
98
98

97

61

98
98
98
99



